CESKA SVARECSKA SPOLECNOST ANB
CZECH WELDING SOCIETY ANB

ANB

Velflikova 4, 160 00 Praha 6

WWW.CWS-anb.cz

CENIK Diplomu (od 1.7.2025)

Podle CSU Inflace v roce 2023 10,7%
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v roce 2024 cca 2,0%

Diplomy

Mezinarodni svare€sky inZzenyr IWE
Mezinarodni svare€sky technolog IWT
Mezinarodni svareCsky specialista IWS
Mezinarodni svare€sky praktik IWP
Mezinarodni svare€sky inspektor - troven C
Mezinarodni svareésky inspektor - troven S
Mezinarodni svareCsky inspektor - urovern B
Mezinarodni svarec IW

Mezinarodni konstruktér svafovanych konstrukci IWSD
Specialista pro betonarské oceli Sv-WRB
ETSS, ETS

EAE

EAB

EAS

Sc-PHT

Telefon: 224 310 394; 224 315 589

DIC: Cz6838070

Ceny
2023,2024

7.293,-
6.072,-
4.840,-
4.389,-
7.183,-
4.730,-
4.389,-
2.255,
3.575,-
2.189,-
3.680,-
8.173,-
2.398,-
3.740,-
2.920,-

Ceny 2025

+10%
8.022,-
6.680,-
5324,-
4828, -
7.901,-
5203,
4.828,-
2.480,-
3.932,-
2.408,-
4.048,-
8.990,-
2.638,-
4.114,-
3.212,-

Evropsky diplom jakékoliv urovné - k mezinarodnimu (mezinarodni je vydavan vzdy) - polozky 1 az 9
1100,- K¢

Cenik Certifikatt 2025 (od 1.1.2025)

C.
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Certifikaty

Evropsky svarecsky inzenyr (CEWE)
Evropsky svarecsky technolog (CEWT)
Evropsky svareCsky specialista (CEWS)
Evropsky svarec€sky praktik (CEWP)
WE(CWS ANB)

WT (CWS ANB)

Ceny
2023,2024

7.293,-
6.072,-
4.840,-
3.289,-
2,805,-
1.925,-

Ceny 2025

8.022,-
6.680,-
5.324,-
3.618,-
3.085,-
2.118,-
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CESKA SVARECSKA SPOLECNOST ANB
CZECH WELDING SOCIETY ANB

ANB Velflikova 4, 160 00 Praha 6

WWW.CWSs-anb.cz Telefon: 224 310 394; 224 315 589
DIC: CZ6838070

7 WS (CWS ANB) 1.375,- 1.513,-
8 "Svarec€sky instruktor" 1.320 1.452,-
9 "Evropsky svarec plastd (CEPW)" Eng. zeleny 1.166, K& 1.283,-

Duplikat Diplom( a certifikata - - — 1.500,- K&

Schvaleno SR CWS ANB dne 18.6.2024 vSemi hlasy.
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